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Prevas vokser videre innenfor innebygde systemer,  
undertegner LoI om kjøp av Creo Development i Oslo  
 
Prevas har undertegnet et Letter-of-Intent (LoI) om  kjøp av 66,7% av aksjene og kapitalen i Creo 
Development AS i Oslo og med en intensjon om å øke eierandelen til 80% i nær fremtid. Creo 
Development har spesialkompetanse innen innebygde s ystemer noe som ytterligere styrker Prevas 
sin satsning på dette området i Norge. 
 
Innebygde systemer utgjør en viktig komponent i nesten alle avanserte produkter vi omgir oss med; 
mobiltelefoner, hjemmeelektronikk, biler og fly. Creo Develoment leverer produktutviklingstjenester innen 
innebygde systemer til kunder i og utenfor Norge. Creo Development har 15 ansatte i Norge og styrker 
Prevas sin ekspansjon innen området produktutvikling og embedded systemer. 
 
- Trenden å effektivisere sin egen utviklingsprosess innen produktutviklings fortsetter. Å få frem nye 
produkter både raskere og billigere blir stadig viktigere. Vi ser en økt etterspørsel fra våre kunder om å gi 
dem disse konkurransefordelene. Å styrke Prevas sitt tilbud og tilstedeværelse i Norge er derfor strategisk 
viktig. Creo Development er spesialister innen innebygde systemer og profilen deres kompletterer Prevas 
meget godt, sier Jonas Mann, Business Area Manager på Prevas. 
 
- Vi ser frem til å bli en del av Prevas og å bidra til Prevas sin sterke utvikling innenfor innebygde systemer. 
Vi kompletterer Prevas sitt kontor i Oslo på en veldig bra måte og kan med denne transaksjonen forbedre 
og øke vårt tilbud til både våre medarbeidere og kunder. Videre er Prevas sin firmakultur og filosofi veldig 
lik vår, noe som lover en god integrasjon, sier Lars Morten Andreassen, administrerende direktør for Creo 
Development AS. 
 
Den norske elektronikkprodusenten Simpro AS, som i dag eier 33,3% av aksjene i Creo Development, 
kommer til å beholde deler av sitt strategiske eierskap og vil være part i et bredere samarbeide. 
 
Nordisk industri står overfor store utfordringer. Uansett hva de gjør, finnes det ofte en aktør et annet sted i 
verden som er klar til å gjøre det raskere og billigere. For å overleve og vokse, har de stadig utfordringen 
om å utvikle nye og smartere produkter og produksjonsmetoder. Eller få hjelp med oppgaven. Vi brenner 
for å finne effektive løsninger for våre kunder. Kan vi bidra til å øke deres konkurransekraft har vi nådd vårt 
mål – å skape bærekraftig vekst. 
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Om Prevas 
Prevas startet i 1985 og er i dag ledende i Norden innfor innebygde systemer og industriell IT. Vi er hovedleverandør 
og innovativ utviklingspartner til ledende bedrifter innenfor bransjer som life science, telecom, kjøretøy, forsvar, energi 
samt verkstedsindustrien. Grunnstammen i Prevas er utvikling av intelligens i produkter og industrisystem til 
verdensledende selskaper. Kjennetegnene til Prevas sine løsninger er innovasjon, kvalitetssikring og 
leveransesikkerhet.  Vi har kontorer i Sverige, Danmark, Norge, Forenede Arabiske Emirater og India med drøyt 500 
medarbeidere. Prevas er børsnotert siden 1998, NASDAQ OMX Nordiska Börs Stockholm.  
For mer informasjon, se www.prevas.no 
 
 


